HA740100
HA740100
tehalit.HA7 Kanał grzebieniowy bezhalogenowy 40x100mm, jasnoszary
Specyfikacja techniczna
Wymiary
Wyso​kość  40 mm
Szero​kość  100 mm
Długość  2000 mm
Szero​kość szcze​liny  6 mm
Szero​kość gniaz​da/slotu  6,50 mm
Sprzęt
Pokrywa w zakresie dostawy  Tak
Materiały
Materiał  PC/ABS
Kolor  Jasnoszary
Kod RAL  7035
Funkcje
Jest samo​ga​snący  Tak
Normy
Klasa palności według UL94  V0
Bezpie​czeń​stwo
Klasa odpor​ności ogniowej  M1
Archi​tek​tura
Elastyczny  Nie
Konfi​guracja
Ścianka boczna  Rowko​wana
Z zastrzeżeniem zmian technicznych